РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2022                                                                                            № АГ-1073-п

О внесении изменений в постановление Главы города Минусинска  от 12.02.2020 АГ-194-п «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования город Минусинск в мирное и военное время»

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, постановлением Главы города от 07.10.2016 № АГ-1716-п «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории муниципального образования город Минусинск» ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. В постановление Главы  города Минусинска  от 12.02.2020 АГ-194-п «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования город Минусинск в мирное и военное время» внести следующие изменения:
 Приложение 1 «Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики  муниципального образования город Минусинск в мирное и военное время» изложить в новой редакции, согласно  приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на  первого заместителя Главы города Ю.А. Савина.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города                                       подпись                                  А.О. Первухин

Приложение
к постановлению
Главы города Минусинска
от 06.06.2022  № АГ-1073-п

                                                                                 Приложение № 1
к постановлению
Главы города Минусинска
от 12.02.2020 №АГ-194-п

Состав
комиссии по повышению устойчивости функционирования
объектов экономики муниципального образования город Минусинск
в мирное и военное время
[bookmark: P38]
	Савин
Юрий Александрович

Веккессер
Эдуард  Карлович

Гаинц
Сергей Викторович

	- первый заместитель Главы города, председатель комиссии;

- заместитель Главы города по экономике и финансам, заместитель председателя комиссии;

- начальник отдела по делам ГО, ЧС и безопасности территории администрации города Минусинска, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Грязева
Елена Николаевна
	- руководитель управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска;

Гейль
Елена Валерьевна

- руководителя финансового управления администрации города Минусинска;

	Токарев
Александр Николаевич
	- главный специалист по мобилизационной работе, бронированию и секретному делопроизводству администрации города Минусинска;

	Петровский
Вячеслав Алексеевич

	- директор МУП города Минусинска «Горводоканал»;

	Островский
Павел  Викторович
	- директор МКУ г. Минусинска «Управление  городского  хозяйства»;

	Краснов
Григорий Игоревич

	-и.о. директора МУП г. Минусинска «Минусинское городское хозяйство»;

	Моргун
Владимир Иванович

	- директор Минусинской ТЭЦ филиала  АО «Енисейская ТГК (ТГК-13) (по согласованию);

	Гончаренко
Сергей Михайлович

Менгель
Александр Владимирович
	- руководитель Минусинского филиала ПАО «Красноярская региональная энергетическая компания» (по согласованию);

- начальник службы Минусинскмежрайгаз ОАО «Красноярсккрайгаз» (по согласованию);

Степанов
Владимир Владимирович

- начальник  сервисного центра г. Минусинска Красноярского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию).